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ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČA - Kirnerová - 5001
divize aukce nemovitosti
Ing. Petra Kirnerová
sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5001 AD 16/08

Předmět aukce: Byt 2+1 (předělán na 3+1), Miřetice u Klášterce nad Ohří, ul. 17. listopadu

Katastrální území: Miřetice u Klášterce nad Ohří
Město: Klášterec nad Ohří
Okres: Chomutov
Kraj: Ústecký kraj

nejnižší podání: 200 000,00 Kč
aukční jistota: 60 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 15.11.2016 10:00:00
vypsaný konec aukce: 15.11.2016 10:40:29
odhad ceny: 750 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 5195
aukce zveřejněna dne: 13.10.2016 15:18:15

průběh aukce

aukce započala v 15.11.2016 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

15.11.2016 10:35:29.99 69145 5 000 405 000 Kč

15.11.2016 10:35:06.42 67740 9 000 400 000 Kč

15.11.2016 10:34:16.44 69145 5 000 391 000 Kč

15.11.2016 10:34:02.72 67740 5 000 386 000 Kč

15.11.2016 10:33:25.60 69145 5 000 381 000 Kč

15.11.2016 10:33:05.33 67740 5 000 376 000 Kč

15.11.2016 10:32:32.50 69145 5 000 371 000 Kč

15.11.2016 10:32:09.34 67740 5 000 366 000 Kč

15.11.2016 10:30:08.93 69145 5 000 361 000 Kč

15.11.2016 10:29:36.54 67740 6 000 356 000 Kč

15.11.2016 10:29:18.13 69145 5 000 350 000 Kč

15.11.2016 10:27:01.26 67740 5 000 345 000 Kč

15.11.2016 10:26:09.37 68738 8 000 340 000 Kč

15.11.2016 10:26:02.24 67740 5 000 332 000 Kč

15.11.2016 10:25:13.25 69078 5 000 327 000 Kč

15.11.2016 10:24:02.80 67740 5 000 322 000 Kč

15.11.2016 10:23:37.57 69078 5 000 317 000 Kč

15.11.2016 10:09:59.66 67740 12 000 312 000 Kč

15.11.2016 10:09:49.55 68738 22 000 300 000 Kč

15.11.2016 10:09:17.97 69145 5 000 278 000 Kč

15.11.2016 10:09:01.14 67740 5 000 273 000 Kč

15.11.2016 10:08:13.81 69145 5 000 268 000 Kč

15.11.2016 10:07:45.50 67740 8 000 263 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

15.11.2016 10:07:31.93 69145 5 000 255 000 Kč

15.11.2016 10:06:01.22 67740 5 000 250 000 Kč

15.11.2016 10:05:46.68 69078 5 000 245 000 Kč

15.11.2016 10:05:21.57 69145 5 000 240 000 Kč

15.11.2016 10:05:02.37 67740 5 000 235 000 Kč

15.11.2016 10:04:46.14 69060 5 000 230 000 Kč

15.11.2016 10:04:32.25 69145 5 000 225 000 Kč

15.11.2016 10:02:46.52 67740 10 000 220 000 Kč

15.11.2016 10:02:11.18 69145 5 000 210 000 Kč

15.11.2016 10:01:12.64 67740 5 000 205 000 Kč

15.11.2016 10:00:15.42 69145 0 200 000 Kč

aukce byla ukončena v ..15.11.2016 10:40:29
nejvyšší podání učinil účastník 69145
lhůty pro podání námitek započala v ..15.11.2016 10:40:29
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 15.11.2016 10:40:29

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


